ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

	 24 августа  2020  года

	№ 126/1113-4

п.Горшечное
О распределении избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

 по одномандатному избирательному округу Курская область - Сеймский одномандатный избирательный округ №110

участковым  избирательным комиссиям

В соответствии с частью 14 статьи 79, статьей 97 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 19 июня 2020 года         № 253/1866-7 «О количестве, сроках изготовления и доставки (передачи) в избирательные комиссии избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатным избирательным округам 13 сентября 2020 года», решением Избирательной комиссии Курской области от 15 августа 2020 года № 108/1051-6 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва  по одномандатному избирательному округу Курская область - Сеймский одномандатный избирательный округ №110 территориальным  избирательным комиссиям», территориальная избирательная комиссия Горшеченского района

РЕШИЛА:

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу Курская область - Сеймский одномандатный избирательный округ №110 участковым избирательным комиссиям согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Горшеченского района Булгакову З.И. и председателей участковых избирательных комиссий Горшеченского района.

3.  Разместить настоящее решение в подразделе «Территориальная избирательная комиссия Горшеченского района информирует» на официальном сайте Администрации Горшеченского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Горшеченского района                                                                    Т.А.Малахова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Горшеченского района                                                                    З.И.Булгакова

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

Территориальной избирательной комиссией

Горшеченского района Курской области

(решение от 24 августа 2020 года

№126/1113-4)
Распределение избирательных бюллетеней для голосования

на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

 по одномандатному избирательному округу «Курская область - Сеймский одномандатный избирательный округ №110 участковым избирательным комиссиям Горшеченского района
	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Число избирателей
	Количество  передаваемых избирательных бюллетеней

	1
	266
	1275
	1020

	2
	267
	1129
	900

	3
	268
	1178
	940

	4
	269
	1618
	1300

	5
	270
	226
	180

	6
	271
	286
	230

	7
	272
	420
	330

	8
	273
	328
	260

	9
	274
	293
	230

	10
	275
	103
	80

	11
	276
	430
	340

	13
	277
	154
	120

	13
	278
	229
	180

	14
	279
	137
	110

	15
	280
	372
	300

	16
	281
	200
	160

	17
	282
	546
	440

	18
	283
	344
	280

	19
	284
	512
	410

	20
	285
	188
	160

	21
	286
	294
	240

	22
	287
	291
	240

	23
	288
	333
	270

	24
	289
	196
	160

	25
	290
	136
	110

	26
	291
	312
	250

	27
	292
	164
	130

	28
	293
	372
	300

	29
	294
	292
	240

	30
	295
	544
	440

	31
	296
	572
	470

	32
	297
	302
	250

	ИТОГО
	13776
	11070

	Резерв ТИК
	3880

	ВСЕГО
	14950